
                                             令和３年１０月１１日  

保護者の皆様  

                                              目黒区立第一中学校                                                  

校  長   小   沢   進  

 学習発表会のお知らせ  

 

  日ごとに秋の気配が深まってまいりました。保護者の皆様におかれまし

ては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきまして、誠にあり

がとうございます。  

さて、令和３年度学習発表会を下記のとおりに開催いたします。  

感染防止の対応により、合唱コンクールのみの参観とし、各家庭２名まで

の参観とさせていただきます。保護者の皆様のご理解ご協力をお願いする

と共に、是非ご参観くださいますようご案内申し上げます。  

 

                             記  

１  日  時         令和３年１０月１６日（土曜日）  

開会式       午前９時２０分より 

      合唱コンクールの部  午前９時３５分より   

       舞台発表の部     午前１０時３０分より 

２  場  所        目黒区立第一中学校  体育館  

 

※  参観は合唱コンクールのみで、ご家庭で２名までの参観といたします。 

※  参観は学年ごとに入替制で下記の時間より体育館へご案内します。

（１年生は９時３０分、２年生は９時４５分、３年生は１０時）  

※  当日は、正門より校舎中庭を通り、テニスコートにて待機願います。  

※  検温 ,消毒 ,マスク着用等コロナウイルス感染防止にご協力ください。  

※  名札の持参着用をお願いいたします。  

※  写真等の撮影に関しては、個人情報の扱いにご配慮ください。  

※  自転車でのご来校はご遠慮ください。  

※  裏面にあります学習発表会のプログラムをご参照ください。  

                 【 本 件 に つ い て の 問 い 合 わ せ 】  

副 校 長  田 中 正 勝 3 4 6 6 - 6 1 5 8  



♪  プ  ロ  グ  ラ  ム  ♪ 
 

 ９時２０分 開会式                                        

 ・開会のことば   ・ 学校長のことば  

9 時 25 分ごろ  合唱コンクール 

 ・審査について   ・審査員の紹介  

9 時 3 5 分  

 

１  １年生の部  

①   A ｸﾞﾙｰﾌﾟ「マイバラード」  ②  B ｸﾞﾙｰﾌﾟ「大切なもの」  

 ９ 時 5 0 分  

 

２  ２年生の部  

①   Ａ組「My Own Road」  ②  Ｂ組「COSMOS」  

 1 0 時 0 5 分  

 

３  ３年生の部  

①    B 組「決意」        ②  A 組「春に」  

～～  休   憩   ・   舞台発表準備  ～～  

10 時 30 分 ごろ  舞台学年総合発表 

 

①第１学年 「自然宿泊体験教室」  

②第２学年 「職場体験」  

③第３学年 「修学旅行」   

～～  休   憩  ～～  

11 時 40 分 ごろ  舞台発表 

 

➃生徒会本部役員  「活動報告」  

⑤英 語 科 「英語スピーチ」  

⑥合 唱 部 「僕らの奇跡」  

⑦吹 奏 楽 部 「Off ic ia l  髭男 dism

メドレー」  12 : 35 終 了予 定  

～～  給食  ～～   

14 時 30 分ごろ  閉会式 

 ・合唱コンクール講評  

・審 査 発 表 

・表     彰 

・閉会のことば 

 

 

 

15：00 終 了 予 定  

   


